
 

 

UCHWAŁA NR 763/LXXI/2018 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 12§1, §4, §10, §11, §12, §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. kodeks wyborczy (tekst 

jednolity Dz. U. 2018.754 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

13 sierpnia 2018r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 2018.1561) 

Rada Miasta Jarosławia, na wniosek Burmistrza Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 

2018r., tworzy się na terenie miasta Jarosławia następujące odrębne obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 

1. Obwód głosowania nr 22 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Centrum Opieki Medycznej 

w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 70. 

2. Obwód głosowania nr 23 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Specjalistycznym 

Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu, ul. T. Kościuszki 18. 

§ 2. Obwody głosowania wymienione w §1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 

obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu 

wyborów. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od Uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Jarosławia 

 

 

lek.med. Janusz Szkodny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 3931


		2018-09-17T12:07:20+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




